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Ujawniony nielegalny pobyt 3 cudzoziemców, udaremniona
próba wywozu z Polski nielegalnych papierosów

Kontrolne prowadzone przez funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
doprowadziły do ujawnienia naruszenia przepisów pobytowych przez ob. Wietnamu, ob.
Indii i ob. Albanii oraz zatrzymania pochodzących z przemytu papierosów. Ujawnienie
naruszenia przepisów przez ob. Indii i ob. Wietnamu było efektem kontroli prowadzonej w
pociągu międzynarodowym jadącym do Austrii. Podróżujący pociągiem obywatel Indii nie
posiadał żadnych dokumentów. Okazało się, że kilka dni temu przyjechał bez dokumentów
z Włoch, gdzie teraz próbował wrócić i gdzie jak twierdzi zostawił swój paszport.
Wjeżdżając i przebywając w naszym kraju bez dokumentów uprawniających do pobytu i
przekroczenia granicy państwowej obywatel Indii naruszył obowiązujące przepisy. W taki
sam sposób nie podporządkował się przepisom wracający pociągiem do Czech obywatel
Wietnamu. Mężczyzna wjechał i przebywał w Polsce mimo, że nie posiadał stosownej wizy.
Przyjechał z terytorium Czech, przekraczając nielegalnie granicę państwową.Do
ujawniania nielegalnego pobytu w Polsce trzeciego cudzoziemca #8211; obywatela
Albanii, doszło podczas kontroli prowadzonej przez patrol Straży Granicznej na drodze w
pobliżu Cieszyna. Cudzoziemiec poruszał się samochodem osobowym z włoską rejestracją.
Również on nie posiadał dokumentów, które uprawniałyby go do legalnego pobytu w
Polsce. Mimo to wjechał na terytorium naszego kraju przekraczając wbrew przepisom
czesko-polską granicę.Do ujawnienia i zatrzymania nielegalnych papierosów doszło na
pyrzowickim lotnisku, w trakcie prowadzonej przez funkcjonariuszy Straży Granicznej
kontroli bezpieczeństwa. Pochodzące z przemytu papierosy z białoruską akcyzą
funkcjonariusze znaleźli w bagażach podręcznych dwóch mieszkanek Częstochowy
odlatujących do Wielkiej Brytanii. Kobiety posiadały i usiłowały wywieźć z Polski 100
paczek nielegalnych papierosów popełniając tym samym wykroczenie karno-skarbowe.


